
ตารางการอบรมปฐมนิเทศพนักงานมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ รุ่นที่ 75 
ในระหว่างวันที่ 10 – 12 มกราคม 2567 

ณ อาคารสารนิเทศ 50 ปี มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ส่วนกลางบางเขน และศูนย์ส่งเสริมและฝึกอบรมการเกษตรแห่งชาติ วิทยาเขตกำแพงแสน 
 
 

วันท่ี 
07.00 - 
08.00 น. 

08.00 - 
09.00 น. 

09.00 - 
10.00 น. 

10.00 - 
11.00 น. 

11.00 - 
12.00 น. 

12.00 - 
13.00 น. 

13.00 - 
14.00 น. 

14.00 - 
15.00 น. 

15.00 - 
16.00 น. 

16.00 - 
17.00 น. 

17.00 - 
18.00 น. 

18.00 - 
19.00 น. 

19.00 - 
20.00 น. 

20.00 - 
21.00 น. 

10 
มกราคม 
2567 
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ปฐมนิเทศ
แนะนำ
หลักสตูร 

นโยบาย 
ทิศทาง และ

อนาคต 
การพัฒนา

มหาวิทยาลยั 
เกษตรศาสตร ์

เทคโนโลยี
สารสนเทศ
เพื่อบุคลากร 

มก. 
และ KU 
Facilities 

Campus 
tour  
ดูงาน

บางเขน 

รับ
ปร

ะท
าน
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หา

รก
ลา

งว
ัน 

การบริหารทรัพยากรบุคคล สวัสดกิาร 
และสิทธิประโยชน์ บทบาทหน้าท่ี และ

จรรยาบรรณของบุคลากร มก. 

เดินทางสู ่
วิทยาเขตกำแพงแสน 

รับ 
ประทาน
อาหาร
เย็น 

คุณค่าของบุคลากรใน
การทำงานเพื่อ มก.
และกิจกรรมสร้าง

เครือข่าย 

11 
มกราคม 
2567 

 กิจกรรมสร้างเครือข่ายพนักงานใหม ่
 

กิจกรรมสร้างเครือข่ายพนักงานใหม ่
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งานเลี้ยงสังสรรค ์

12 
มกราคม 
2567 

 
เส้นทางความก้าวหน้า และความมั่นคงใน

หน้าท่ีการงานของบุคลากร
มหาวิทยาลยัเกษตรศาสตร ์

Campus tour 
ดูงาน 

วิทยาเขตกำแพงแสน 

เดินทางกลับ
มหาวิทยาลยัเกษตรศาสตร์  

ส่วนกลางบางเขน 

 
 

หมายเหตุ:   ๑. ลงทะเบยีนรับการปฐมนิเทศ เวลา 08.00 – 08.30 น. 
หมายเหตุ:   1. ลงทะเบียนรับการปฐมนิเทศ เวลา 08.00- 08.30 น. 
  2. อาหารว่างเช้า เวลา 10.30 - 10.45 น. อาหารว่างบ่าย เวลา 14.30 - 14.45 


